[bookmark: _GoBack]様式第９号

生駒市オフィス等開設支援事業補助金交付請求書

                                            　　令和　　年　　月　　日
  生駒市長  小紫　雅史　殿
                               　　（申請者）
所在地
法人名
電話番号
                                     　　　(フリガナ)
代表者氏名

生駒市オフィス等開設支援事業補助金の交付を受けたいので、生駒市オフィス等開設支援事業補助金要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　補助金の種類	生駒市オフィス等開設支援事業補助金
２　補助事業名	生駒市オフィス等開設支援事業
３　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　交付の条件	生駒市オフィス等開設支援事業補助金交付要綱に基づく